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خانه بهداشت گنبرف در شهرستان اسکو کلنگ زنی شد

با حضور معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز، خانه بهداشت گنبرف در شهرستان اسکو در زمینی به مساحت ۱۸۵

متر مربع کلنگ زنی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از مرکز بهداشت استان ، دکتر حسین حقایی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جریان سفر یک روزه خود

به شهرستان اسکو ضمن حضور در آیین کلنگ زنی خانه بهداشت گنبد از نزدیک در جریان اقدامات صورت گرفته قرار گرفت.

دکتر حقایی در این مراسم ضمن تقدیر ازخیرین سلامت اهمیت توسعه فضاهای بهداشتی بخصوص درروستاها را ضروری دانست و افزود: خیرین سلامت در این زمینه می توانند

اقدامات ارزنده ای انجام دهند. مشارکت خیرین در پیشبرد پروژه های سلامت نقش موثری در شاخص های سلامت مردم خواهد داشت.

درادامه مهندس حسین فیروزی فرماندار شهرستان اسکو گزارشی ازاقدامات دولت مردمی درشهرستان اسکو ارائه و خاطر نشان کرد: دولت توسعه هرچه بیشتر روستاها و مناطق

دورافتاده را در دستور کار قرار داده است.

فیروزی، شروع و ادامه هر پروژه ای را مستلزم زحمت ،پشتکار و همکاری مردم و مسئولین دانست و ادامه داد: درحوزه سلامت اقدامات بسیار خوبی در این شهرستان صورت

گرفته و این شهرستان در بین دیگر شهرستان های استان از نظر شاخص های بهداشتی عملکرد خوب و مطلوب تری دارد.

درادامه برنامه دکتر هاشمی اقدم مدیر شبکه بهداشت و درمان اسکو نیز با ارایه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در حوزه بهداشت و درمان در سطح شهرستان برضرورت توسعه

خانه بهداشت گنبرف با توجه به جمعیت روبه افزایش و جوان این روستا تاکید تاکید کرد و افزود: دولت مردمی در شهرستان اسکو تصمیم برتوسعه هرچه بیشتر حوزه سلامت با

کمک مردم، خیرین سلامت و نهادها دارد.

دکتر حقایی در ادامه سفر کاری به شهرستان اسکو با همراهی دکتر هاشمی اقدم مدیر شبکه بهداشت ودرمان شهرستان اسکو و سایر مسئولین شبکه ازاولین پارک سلامت

نخستین شهر سالم ایران بازدید کرد.

در این بازدید دکتر هاشمی اقدم و معاون شهردار شهر جدید سهند گزارشی از اقدامات انجام یافته دراین پارک ازجمله ایجاد کتابخانه سلامت، ایستگاه تفکیک زباله، محل بازی

مادر وکودک، فعالیت های گروه های ورزشی همگانی و... ارائه کردند.

دکتر حقایی پس از این بازدید درمحل نشست فصلی مسئولین وکارشناسان سلامت جمعیت و خانواده شهرستان های استان به میزبانی شبکه بهداشت و درمان اسکو حضور

یافت.

وی در جمع این کارشناسان با بیان ضرورت ارتقای سلامت درخانواده و افزایش جمعیت اظهارداشت: خانواده رکن اصلی جامعه بوده و سلامتی وبهداشت آن ازاهمیت بالایی

برخورداراست.
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